INDICAÇÃO Nº 119/2014
Solicita poda de todas as árvores da Rua Santa Izabel, Vila Marques.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de todas as árvores da Rua Santa Izabel, Vila Marques.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se justifica tendo em vista que as árvores soltam muitas folhas, invadindo as residências e causando transtorno aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de fevereiro de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 10:01:33 00927/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário